
2017 年 6 月 

お客様各位 

シグマ光機株式会社 

営業本部 

 

対物レンズの価格及び納期に関するお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社で取り扱っております一部対物レンズにつきまして、 

誠に勝手ながら 2017 年 6 月より、価格・納期を都度のお見積対応とさせていただきます。 

何卒、ご理解いただけます様、謹んでお願い申し上げます。 

もし、ご意見、ご要望ありましたら弊社営業担当までお申し付けください。 

 

その他、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。 

今後も変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
品番 品名 価格・納期 

PAL-20-NIR(780)-LC07 
ガラス厚補正近赤外対物レンズ 

要問合せ 

PAL-50-NIR(780)-LC07 要問合せ 

PFL-80-UV-AG-LC00 

ガラス厚補正紫外対物レンズ 

要問合せ 

PFL-80-UV-AG-LC07 要問合せ 

PFL-80-UV-AG-LC11 要問合せ 

PAL-100-NUV-HR 近紫外対物レンズ 要問合せ 

 
 

以上 


